PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                          № _______

пос. Смидович

О внесении изменений в «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах Смидовичского муниципального района», утверждённый постановлением администрации муниципального района от 21.02.2017 № 59
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах Смидовичского муниципального района», утверждённый постановлением администрации муниципального района от 21.02.2017 № 59 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом между поселениями в границах Смидовичского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Таблицы разделов 1. «Маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа», 2. «Транспортные средства регулярных перевозок пассажиров и багажа» и 4. «Расписание маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района                               М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник отдела дорожной деятельности,

транспорта, связи и энергетики

администрации муниципального района
	М.В. Клюшина

	Первый заместитель главы

администрации муниципального района
	Б.Д. Королёв

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального района
	В.С. Ваулин

	И.о. управляющего делами

администрации муниципального района
	Е.В. Свиридова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района

от _________ № _______

«Раздел 1. Маршрут регулярных перевозок пассажиров и багажа
	Порядко-вый номер заявлен-ного маршрута
	Порядко-вый
номер маршрута согласно паспорту
	Регистра-ционный номер начального остановоч-ного пункта в реестре остановочных пунктов
	Наимено-вание начального остановоч-ного пункта (заполня-ется при отсутствии остановоч-ного пункта в реестре ОП)
	Код региона на территории которой находится начальный пункт (заполня-ется при отсутствии остановоч-ного пункта в реестре ОП)
	Регистра-ционный номер конечного остановоч-ного пункта в реестре остановоч-ных пунктов
	Наименование конечного остановоч-ного пункта (заполня-ется при отсутствии остановоч-ного пункта в реестре ОП)
	Код региона,

на территории которой находит-

ся
конеч-ный пункт (запол-няется при отсутст-вии остано-вочного пункта в реестре ОП)
	Улицы и авто-мобильные дороги в прямом направлении
	Улицы и авто-мобильные дороги в обратном направле-нии (заполня-ется, если пути следования транспорт-ных средств в прямом и обратном направле-ниях не совпадают)
	Протяжён-ность прямое направле-ние, км
	Протяжён-ность обратное направле-ние, км
	Дата начала перевозок
	Вид регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Наимено-вание промежуточных остановоч-ных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Иные требования, предусмот-ренные соглаше-нием об организа-ции регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	105
	-
	ул. Линейная (около дома № 5)
	79
	-
	с. Даниловка, ул. Садовая (около дома № 36)
	79
	п. Николаев-ка: ул. Линейная (около дома
№ 5); федеральная а/д «Амур»
 (Р-297);
п. Волоча-евка-2,
ул. Шелеста;

с. Даниловка, ул. Садовая (около дома

№ 36)
	-
	28,0
	28,0
	01.02.2001
	По нерегули-руемому
тарифу
	Только в установ-ленных остановоч-ных пунктах
	с. Ключе-вое,

с. Дежнёв-ка,

с. Камы-шовка,

п. Воло-чаевка-2,

с. Соц-городок

	2
	105А
	-
	ул. Линейная (около дома № 5)
	79
	-
	с. Даниловка, ул. Садовая (около дома № 36)
	79
	п. Николаев-ка: ул. Линейная (около дома

№ 5); федеральная а/д «Амур»

 (Р-297);

п. Волоча-евка-2,

ул. Шелеста;

с. Даниловка, ул. Садовая (около дома

№ 36)
	-
	28,0
	28,0
	01.02.2001
	По

регули-руемому

тарифу
	Только в установ-ленных остановоч-ных пунктах
	с. Ключе-вое,

с. Дежнёв-ка,

с. Камы-шовка,

п. Воло-чаевка-2,

с. Соц-городок

Раздел 2. Транспортные средства регулярных перевозок пассажиров и багажа
	Порядковый номер заявленного маршрута
	Особо малый класс
	Малый класс
	Средний класс
	Большой класс
	Особо большой класс
	Экокласс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	1

	любой

	2

	1

	любой

Раздела 4. Расписание маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа
	Порядковый номер заявленного маршрута
	Регистрационный номер остановочного пункта в реестре остановочных пунктов
	Наименование остановочного пункта
	Код региона на территории которой находится остановочный пункт
	Дни отправления
	Время отправления рейсов в прямом направлении (зимний сезон)
	Время отправления рейсов в обратном направлении (зимний сезон)
	Время отправления рейсов в прямом направлении (летний сезон)
	Время отправления рейсов в обратном направлении (летний сезон)
	Период действия летнего расписания (с…. по….)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	п. Николаевка
	79
	ежедневно
	7:30
	8:45
	-
	-

	1

	с. Ключевое
	79
	ежедневно
	7:35
	8:40
	-
	-

	1

	с. Дежнёвка
	79
	ежедневно
	7:38
	8:37
	-
	-

	1

	с. Камышовка
	79
	ежедневно
	7:48
	8:27
	-
	-

	1

	п. Волочаевка-2
	79
	ежедневно
	7:55
	8:20
	-
	-

	1

	с. Соцгородок
	79
	ежедневно
	8:00
	8:15
	-
	--

	1

	с. Даниловка
	79
	ежедневно
	8:05
	8:10
	-
	-

	2

	п. Николаевка
	79
	ежедневно
	7:20
	8:35
	-
	-

	2

	с. Ключевое
	79
	ежедневно
	7:25
	8:30
	-
	-

	2

	с. Дежнёвка
	79
	ежедневно
	7:28
	8:27
	-
	-

	2

	с. Камышовка
	79
	ежедневно
	7:38
	8:17
	-
	-

	2

	п. Волочаевка-2
	79
	ежедневно
	7:45
	8:10
	-
	-

	2

	с. Соцгородок
	79
	ежедневно
	7:50
	8:05
	-
	-

	2

	с. Даниловка
	79
	ежедневно
	7:55
	8:00
	-
	-
	»